
UCHWAŁA NR 238/XXXII/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 15 czerwca 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu ratowniczym, akcji 
ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu strażakowi, ratownikowi OSP

Na podstawie art. 15 ust. 1,2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. 
z 202 lr .  poz. 2490), uchwala się, co następuje:

§1.1 . Ustala się ekwiwalent pieniężny strażakowi, ratownikowi OSP za udział 
w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej za każdą rozpoczęta godzinę od zgłoszenia wyjazdu zjednostki 
ochotniczej straży pożarnej w wysokości 20,00 zł.

2. Ustala się ekwiwalent pieniężny strażakowi, ratownikowi ochotniczej straży pożarnej za udział 
w szkoleniu lub ćwiczeniu w zakresie działań ratowniczych w wysokości 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę 
od zgłoszenia wyjazdu zjednostki ochotniczej straży pożarnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3. Traci moc uchwała Nr 143/XIX/2021 z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia ekwiwalentu 
pieniężnego członkom Ochotniczej Straży Pożarnej (Dz.Urz.Woj. Pódl. z 2021 r., poz. 599)

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Radziszewski

Id: 8F15DA6B-2317-49A7-A197-0D8580984B35. Podpisany Strona 1


